
ЗМУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМЕНИ П.Н. СТЕПАНЕНКО

ГОРОДА КРОПОТКИН
_______МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

«11»  октября 2023 г. № F№

О проведении «Недели правовых знаний»

Во исполнение письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 4.10.2023 года № 47-01-13-19170/23 «О 
проведении «Недели правовых знаний» и управления образования от 
10.10.2023 года №1739, в целях принятия мер по обеспечению безопасности, 
предупреждению несчастных случаев среди обучающихся в период осенних 
каникул в 2023 -  2024 учебном году, а также в рамках информационно­
просветительской работы , п р и к а з ы в а ю :

1. Провести для обучающихся 5-11 классов "Неделю правовых знаний" 
с 16 октября по 21 октября 2023 года.

2. Усовой Т.Т., заместителю директора по ВР:
2.1. в срок до 13.11.2023года составить план "Недели правовых знаний"
2.2. в срок до 25.11.2023 года заполнить отчёт УО на яндекс-диске.

3. Членам ШВР:
3.1. запланировать проведение мероприятий в рамках "Недели правовых 
знаний"
3.2. информацию о проведении мероприятий размещать на сайте школы и в 
социальных группах.

4. Рокало Л.С., социальному педагогу, привлечь для участия в 
мероприятиях специалистов органов системы профилактики и 
межведомственных структур.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №7 
им. П.Н. Степаненко


